



2013'den bu yana hakemli dergi olarak yayınladığımız Planlama Dergisi'nin 2017 yılı son sayısını sizlere sunarken, dergimizin "Listing in Ulrich's" ve "Avery" dizinlerinden sonra Web of Science "Emerging Sources Citation Index" (ESCI) taramasına alındığı bilgisine vererek söze başlamak istiyoruz. Her geçen yıl yayın başvurularının ve yayınlanmaya uygun bulunan makalelerin arttığı dergimizin bu sayısında sizlere 1 görüş yazısı, 1 derleme ve hakem değerlendirme süreçlerini başarıyla tamamlamış 9 araştırma makalesi sunuyoruz.

Bu sayımız şehir içi ulaşım problemlerini İzmir İli örneğinde irdeleyerek çözüm önerileri getiren bir görüş yazısıyla başlıyor. Kentsel dönüşüm uygulamalarının kentsel sürdürülebilirliğe olumlu girdi sağlayabilmesi adına takip edilmesi gereken göstergelerin irdelendiği derleme makale bu sayının ikinci yazısı olarak dergimizde yerini aldı.

Araştırma makaleleri ise; küresel ekonomik düzende hem kamu hem de özel sektör için önemli olan rekabetçi bölgeler kavramını irdeleyerek Türkiye'deki Düzey-2 bölgelerinin rekabet kapasitelerini değerlendiren bölgesel ölçekten bir yazı ile başlıyor. Farklı ölçek ve çeşitlerde yapılan her türlü planlama çalışması için veri altyapısının önemini vurgulayarak koruma amaçlı kırsal alan planlaması yaklaşımı için geliştirilen veri altyapısını detaylıca aktaran çalışmanın yanı sıra; iklim değişikliği sonucunda olması muhtemel doğal afetlerin, İzmir'de tehdit ettiği yerleşimlerin risk derecelerinin saptandığı bir diğer araştırma sonucu da sizlere sunuldu.

İzmir, Kemeraltı Çarşısı'nın sokaklarında gerçekleştirilen sağlıklılaştırma çalışmaları sürecinde, yerel yönetimin yerel halkla arasında kurduğu işbirliği modeli ve ortak payda bulma sürecini irdeleyen makalemizi Konya, Bosna-Hersek Mahallesi'nin soylulaşma sürecini anlatan bir çalışma izliyor.

Yaşam kalitesi kavramını Ankara, Akpınar Mahallesi ve İzmir, Bostanlı Mahallesi dönüşüm uygulamaları üzerinden değerlendiren ve hanehalkı hareketliliğinde etkili olan faktörleri irdeleyen araştırma makalelerini takiben İstanbul Beyazıt Meydanı örneği üzerinden yapılı çevrede mekansal değişimi zamansal olarak ölçme ve görselleştirme tekniklerini tartışan bir başka araştırma bu sayıda yayınlandı. Gerek çalışma alanları gerekse ölçekler açısından zengin bir içerikte ortaya çıkan dergimizi ilgiyle okumanızı dileriz.

Her yeni sayıda olduğu gibi, katkısı bulunan tüm yazarlarımıza ve yazıların değerlendirme sürecinde dergimizden gelen talepleri kırmadan önemli katkılarını bizlerden esirgemeyen hakemlerimize tek tek teşekkür ederiz. Bu vesileyle planlama camiasında yaşanan akademik üretim artışı ile birlikte çoğalan makale başvurularına bağlı olarak; hem editöryal kurulun, hem de hakemlerimizin ciddi bir yoğunlukla karşı karşıya olduğunu üzüntüyle bildiririz. Bu nedenle yazarlarımızdan yaşanan gecikmelerden dolayı özür diler anlayışınız için teşekkür ederiz.

Yayın Kurulu